



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# DataScienceHouse Services ApS

Svinemosevej 4, Søsum, 3670 Veksø Sjælland

CVR-nr. 37 93 80 84

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

---

Flemming Adersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DataScienceHouse Services ApS Svinemosevej 4 Søsum 3670 Veksø Sjælland  CVR-nr.: 37 93 80 84 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Flemming Adersen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Adersen Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for IT samt hermed beslægtet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 580.736 mod kr. 1.561.911 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -102.464 mod kr. 637.377 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>580.736</b>	<b>1.561.911</b>
1 Personaleomkostninger	-615.852	-608.491
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.000	-113.953
<b>Driftsresultat</b>	<b>-105.116</b>	<b>839.467</b>
Andre finansielle indtægter	0	-878
Øvrige finansielle omkostninger	-10.577	-1.105
<b>Resultat før skat</b>	<b>-115.693</b>	<b>837.484</b>
Skat af årets resultat	13.229	-200.107
<b>Årets resultat</b>	<b>-102.464</b>	<b>637.377</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	637.377
Disponeret fra overført resultat	-102.464	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-102.464</b>	<b>637.377</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	187.639	257.639
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>187.639</u>	<u>257.639</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>187.639</u></b>	<b><u>257.639</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	465.945
	Udsudte skatteaktiver	<u>13.229</u>	<u>1.069</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.229</u>	<u>467.014</u>
	Likvide beholdninger	<u>181.645</u>	<u>629.757</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>194.874</u></b>	<b><u>1.096.771</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>382.513</u></b>	<b><u>1.354.410</u></b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	104.371	206.835
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	637.377
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>154.371</b>	<b>894.212</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	205.660	102.256
Selskabsskat	0	201.176
Anden gæld	22.482	156.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	228.142	460.198
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>228.142</b>	<b>460.198</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>382.513</b>	<b>1.354.410</b>
 <b>6 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	575.541	567.627
Pensioner	38.382	38.408
Andre omkostninger til social sikring	0	2.056
Personaleomkostninger i øvrigt	1.929	400
	<b>615.852</b>	<b>608.491</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	350.000	0
Tilgang i årets løb	0	350.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>350.000</b>	<b>350.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-92.361	0
Årets afskrivninger	-70.000	-92.361
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-162.361</b>	<b>-92.361</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>187.639</b>	<b>257.639</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	206.835	206.835
Årets overførte overskud eller underskud	-102.464	0
	<b>104.371</b>	<b>206.835</b>



## Noter

---

	31/12 2019	31/12 2018
	kr.	kr.
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	637.377	115.000
Udloddet udbytte	-637.377	-115.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>637.377</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>637.377</b></u>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Adersen Holding ApS, CVR-nr. 37 93 74 36 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


